dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1219009

0120003-1

0120003-2

0120003-3

0120007

0120007-2

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Kapenbckas
3KCNepTHOo-
cepBUCHas
KoMmnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHunsa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBucHas
KoMnaHunsa «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBsucHas
KoMmnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBsucHas
KoMmnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMmnaHus «9CKO»

CBepeHun

MoTanoB CtaHucnae EBreHbeBnY

004563

06.06.2008

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

10.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

24.01.2020

24.01.2020

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

OBU>X1MOe nmMyLLecTso

OBU>X1MOe nmMyLLecTBo

OBU>X1MOe nmMyLLecTBo

OBUXnMoe nmyLLecTso

OBMXKnMoe nmyLLecTso

OBMXKMMoe nmMyLLecTBo

Bup onpepenseMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHas CTOMMOCTb

OnpepeneHne
SKOHOMUNYECKOM
uenecoobpasHoCTKn
peMoHTa

OnpepneneHne
SKOHOMUNYECKOM
uenecoobpasHoCTKn
peMoHTa

OnpepneneHne
SKOHOMUNYECKOM
uenecoobpasHoCcTM
peMoHTa

PblIHOYHasa CTOMMOCTb

PblIHOYHasa CTOMMOCTb



0120009

0120009-2

0120010

0120011

0120012

0120013

0120014

0120015-1

0120015-2

0120015-3

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMNepTHO-
cepBUCHas
KoMmnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHunsa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHunsa «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBsucHas
KoMmnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMmnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMnaHnga «3CKO»

07.02.2020

07.02.2020

24.01.2020

23.01.2020

23.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

OBr>xnmMoe nMmyuLecTso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBU>X1Moe nmMyLLecTso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTBo

OBUXnMoe nmyLLecTso

OBUXKMMoe nmMmyLLecTso

OBMXKnMoe nmyuLecTso

OBMXnMoe nmyLLecTso

OnpepeneHne
SKOHOMMNYECKOMN
uenecoobpasHoCTU
peMoHTa

OnpepeneHne
SKOHOMUNYECKOMN
uenecoobpasHoCTM
peMoHTa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

Yuwep6, NpruynHeHHbIN
NMyLLLECTBY

Ywepb, npuHnHEHHbIN
UMyLLLeCTBY

Ywepb, npuyHnHEHHbI’
UMyLLLeCTBY

PblIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblIHOYHasa CTOMMOCTb

PblHOYHaga CTOMMOCTb



0120016

0120017

0120021

0220002

0220004-1

0220004-2

0220004-3

0220004-4

0220004-5

0220004-6

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMNepTHO-
cepBUCHas
KoMmnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHunsa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHunsa «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBsucHas
KoMmnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMmnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMnaHnga «3CKO»

30.01.2020

30.01.2020

10.03.2020

06.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

OBr>xnmMoe nMmyuLecTso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBU>X1Moe nmMyLLecTso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTBo

OBUXnMoe nmyLLecTso

OBUXKMMoe nmMmyLLecTso

OBMXKnMoe nmyuLecTso

OBMXnMoe nmyLLecTso

Ywep6, NnpuynHeHHbIN
NMyLLLEeCTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
UMYLLLECTBY

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

Yuwep6, NpruynHeHHbIN
NMyLLLECTBY

PbiIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PblIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblIHOYHasa CTOMMOCTb

PblHOYHaga CTOMMOCTb



0220006

0220007-1

0220007-2

0220008

0220010-1

0220010-2

0220013

0220014

0220015

0220016

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMNepTHO-
cepBUCHas
KoMmnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHunsa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHunsa «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBsucHas
KoMmnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMmnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMnaHnga «3CKO»

21.02.2020

21.02.2020

21.02.2020

17.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

28.02.2020

26.02.2020

02.03.2020

03.03.2020

OBr>xnmMoe nMmyuLecTso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBU>X1Moe nmMyLLecTso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTBo

OBUXnMoe nmyLLecTso

OBUXKMMoe nmMmyLLecTso

OBMXKnMoe nmyuLecTso

OBMXnMoe nmyLLecTso

PbIHOYHaa cToMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbiIHOYHas CTOMMOCTb

PbiIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PblIHOYHas CTOMMOCTb

Yuwep6, npnYnHeHHbIN
VMYLLLEeCTBY

Ywepb, NpnYNHEHHbIN
MMYLLECTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
NMyLLLEeCTBY



0320002

0320003

0320004

0320005

0320006

0320007

0320008

0320009

0320010

0320013

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMNepTHO-
cepBUCHas
KoMmnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHunsa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHunsa «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBsucHas
KoMmnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMmnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBucHas
KoMnaHnga «3CKO»

12.03.2020

05.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

10.03.2020

24.03.2020

24.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

18.03.2020

OBr>xnmMoe nMmyuLecTso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBU>X1Moe nmMyLLecTso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTBo

OBUXnMoe nmyLLecTso

OBUXKMMoe nmMmyLLecTso

OBMXKnMoe nmyuLecTso

OBMXnMoe nmyLLecTso

Ywep6, NnpuynHeHHbIN
NMyLLLEeCTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
UMYLLLECTBY

Yuwep6, npuyHnHeHHbIN
UMYLLLEeCTBY

PbiIHOYHas CTOMMOCTb

Ywepb, npuHnHEHHbIN
UMyLLLeCTBY

Ywepb, npuyHnHEHHbI’
UMyLLLeCTBY

Ywepb, npuyHnHEHHbIN
UMyLLLeCTBY

Yuwep6, npnYnHeHHbIN
VMYLLLEeCTBY

Ywepb, NpnYNHEHHbIN
MMYLLECTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
NMyLLLEeCTBY



0320016

0320017-1

0320017-2

0320018

0320020

0320021

0320022

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMNepTHO-
cepBUCHas
KoMmnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHunsa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHO-
cepBUCHas
KoMnaHunsa «9CKO»

000 «Kapenbckas
3KCNepTHO-
cepBsucHas
KoMmnaHus «9CKO»

23.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

23.03.2020

25.03.2020

10.02.2020

27.03.2020

OBr>xnmMoe nMmyuLecTso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBU>X1Moe nmMyLLecTso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTso

OBU>X1MoOe nmMyLLecTBo

OBUXnMoe nmyLLecTso

Ywep6, NnpuynHeHHbIN
NMyLLLEeCTBY

OnpepeneHne
SKOHOMUNYECKOMN
uenecoobpasHoCTM
peMoHTa

OnpepeneHne
9KOHOMMNYECKOM
uenecoobpasHoCTM
peMoHTa

Yuwep6, npuyHnHeHHbI’
UMyLLLeCTBY

Ywepb, npuHnHEHHbIN
UMyLLLeCTBY

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

Ywepb, npuyHnHEHHbIN
UMyLLLeCTBY



