Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Потапов Станислав Евгеньевич 004563			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1219009	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	10.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость	
0120003-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	11.02.2020	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности ремонта	
0120003-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	11.02.2020	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности ремонта	
0120003-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	11.02.2020	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности ремонта	
0120007	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	24.01.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость	
0120007-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	24.01.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость	

0120009	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	07.02.2020	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности ремонта
0120009-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	07.02.2020	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности ремонта
0120010	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	24.01.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0120011	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	23.01.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0120012	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	23.01.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0120013	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	24.01.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0120014	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	24.01.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0120015-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.01.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0120015-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.01.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0120015-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.01.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость

0120016	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	30.01.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0120017	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	30.01.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0120021	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	10.03.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220002	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	06.02.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0220004-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220004-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220004-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220004-4	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220004-5	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220004-6	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость

0220006	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	21.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220007-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	21.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220007-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	21.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220008	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	17.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220010-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	20.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220010-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	20.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220013	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	28.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0220014	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	26.02.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0220015	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	02.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0220016	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	03.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу

0320002	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	12.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0320003	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	05.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0320004	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	06.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0320005	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	06.03.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0320006	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	10.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0320007	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	24.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0320008	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	24.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0320009	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	12.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0320010	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0320013	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу

	000 «Карельская			
0320016	экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	23.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0320017-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	27.03.2020	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности ремонта
0320017-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	27.03.2020	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности ремонта
0320018	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	23.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0320020	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	25.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0320021	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	10.02.2020	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0320022	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	27.03.2020	Движимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу